
 佐倉市プレスリリース 
 

 

- 1 - 

   令和２年 4 月 8 日 
 報 道 関 係 各 位 佐倉市産業振興課 

 

『佐倉チューリップフェスタ 2020』は開催中止となりました。 
 

4月 1日（水）から 26日（日）まで開催を予定していた『佐倉チューリップフェスタ 2020』
は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため 開催中止 を決定いたしました。 
毎年 10 万人以上の方が訪れ、本年は約 100 種 80 万本のチューリップでお客様をお出迎

えする予定でしたが、緊急事態宣言の発令を受け、開催中止の決断をいたしました。平成元
年から始まり今回 32回目を迎えますが、史上初めての中止となります。 
緊急事態宣言の趣旨を踏まえ、くれぐれも来場をお控えくださるよう周知してまいります

が、今後は広報番組等を通じて花をお楽しみ頂けるような取組も検討してまいりたいと考え
ております。 
ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 
 【本件へのお問い合わせ】 
○佐倉市観光協会 

TEL：043-486-6000 
○佐倉市 産業振興課 観光班 
 TEL：043-484-6146／FAX：043-484-5061／E-mail：sangyoshinko@city.sakura.lg.jp 

 
この情報提供は、各社にファクス送信しました。［送付枚数  1  枚（本票含む）］ 

【送信元】佐倉市役所 企画政策部 広報課 TEL：043-484-6101／FAX：043-486-8720 
 

mailto:sangyoshinko@city.sakura.lg.jp

